ﬁel Presidente/Direttore 11087/2024 - Prot. n. 0217435 del 18/09/2024 - [UOR: DPOS8515 - Clas%

=,

NFST, UNIVERSITA
; ﬁﬂ‘ ,._\,‘0,, DEGLI STUDI
A\ 1) . v
= FIRENZE

=
=
E e
»

2 (NS
PR LN
SN

IL DIRETTORE

VISTA la Legge 30 dicembre 2010, n.240, ed in particolare I’art.22 in materia di assegni di ricerca;

VISTO lo Statuto;

VISTO il Decreto Rettorale n.68910 (550) del 14 maggio 2020 di emanazione del “Regolamento per il
conferimento di Assegni di ricerca, di cui all’art.22 della Legge 30 dicembre 2010 n.240;

VISTO il Decreto del Direttore n. 9039 del 17/07/2024 di emanazione del bando per la selezione per n. 1
Assegno dell’Area Biomedica con decorrenza 01/10/2024;

VISTO il Decreto del Direttore n. 10332 del 03/09/2024 con il quale sono state designate le Commissioni
giudicatrici relative ai progetti di ricerca da svolgersi presso il Dipartimento di Scienze Biomediche,
Sperimentali e Cliniche 'Mario Serio';

VISTA la delibera del Consiglio del Dipartimento di Scienze Biomediche, Sperimentali e Cliniche 'Mario
Serio' del 11/07/2024 che approva I’apertura di una nuova selezione per assegni finanziati dal
Dipartimento per un importo di € 23.890,08 che gravera totalmente sul progetto
LIVICTELILILLY?22 - Uno studio di fase 3 randomizzato, in aperto, di Imlunestrant, terapia
endocrina scelta dallo sperimentatore e Imlunestrant in associazione ad Abemaciclib, in pazienti con
carcinoma mammario positivo per il recettore degli estrogeni, HER2 negativo - B13C22002590007;

VISTI gli atti della selezione per titoli e collogquio per il conferimento di n. 1 Assegno di ricerca relativo al
programma “Valutazione biomarkers prognostici e predittivi nel carcinoma della mammella.”;

ACCERTATA la regolarita degli atti

DECRETA

Sono approvati gli atti e la graduatoria della selezione per titoli e colloquio, per il conferimento di n. 1 Assegno
di ricerca relativo al programma “Valutazione biomarkers prognostici e predittivi nel carcinoma della
mammella.” da svolgersi presso il Dipartimento di Scienze Biomediche, Sperimentali e Cliniche 'Mario Serio'
per un importo di € 23.890,08 che gravera totalmente sul progetto LIVICTELILILLY22 - Uno studio di fase
3 randomizzato, in aperto, di Imlunestrant, terapia endocrina scelta dallo sperimentatore e Imlunestrant in
associazione ad Abemaciclib, in pazienti con carcinoma mammario positivo per il recettore degli estrogeni,
HER?2 negativo - B13C22002590007 :

n. Nome e Cognome Punteggio Punteggio Punteggio
Titoli e Curriculum Colloquio Totale
(max 60) (max 40) (su 100)

| 1 | DottssaYlenia Martinini | 31 | 40 | 71 |

L’Assegno di Ricerca ¢ attribuito a:
e Dott.ssa Ylenia Martinini

IL DIRETTORE
(Prof. Andrea Galli)

ANDREA
GALLI
18.09.2024
10:54:41
GMT+02:00



		2024-09-18T10:54:41+0200
	ANDREA GALLI




